En cap cas, l’alumnat en pràctiques 
substituirà cap professional del requerit en els plecs de clàusules. 

CLÀUSULA 7a. - RÈGIM ECONÒMIC DEL CONTRACTE 

7.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ I EXECUCIÓ DEL CONTRACTE 

El pressupost total de licitació i d’execució del contracte és d’un import d’un milió vint-i-
un mil dos-cents trenta-nou coma tretze (1.021.239,13 €), exempt d’IVA, pels 2 cursos 

escolars: 

CURS 2025/26 449.533,12 € 

CURS 2026/27 571.706,01 € 

TOTAL CONTRACTE 1.021.239,13€ 

S’inclouen en aquest pressupost la totalitat de les despeses necessàries per a la 
prestació integral del servei objecte del contracte.